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deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” 

 
 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm), Gmina Świebodzice przekazuje treść zapytań wraz z 

odpowiedziami 

 

Zapytania z dnia 30.11.2021 

 

 

Treść zapytania: 

Dzień dobry, proszę o udostępnienie sprawozdań: 

Rb - NDS 

Rb - 27 

RB - 28 

Rb - Z 

Rb - N 

za lata 2018,2019,2020 i bieżące za 2021 rok 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnił stosowne dokumenty na platformie zakupowej.  

 

Treść zapytania: 

Czy Zamawiający przewiduje karencję w spłacie odsetek od kredytu? Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

SWZ spłata odsetek ma zacząć się od 25.08.2024. 

Odpowiedź: 

Odsetki od kredytu podlegają spłacie w terminach kwartalnych, do 25-go dnia każdego miesiąca 

kończącego kwartał kalendarzowy 

Stosowny zapis w pkt. 10 zał. nr 3 do SWZ został zmieniony 

 

Treść zapytania: 

Prośba o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu składania ofert w przetargu na „Udzielenie Gminie 

Świebodzice w 2021 roku kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań” – RS.271.11.2021 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert. 
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Zapytania z dnia 01.12.2021 

 

 

Treść zapytania: 

Prosimy o informację, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? 

Odpowiedź:  

Tak  

 

Treść zapytania: 

Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 

k.p.c. Jeżeli tak, to czy Zamawiający pokryje koszty jego sporządzenia? 

Odpowiedź: 

Nie  

 

Treść zapytania: 

W związku z zawartym w SWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany: 

1) terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy 

dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty 

kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu 

do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni 

przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może 

wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, 

której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest 

oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.”. 

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji 

analogicznego postanowienia. 

 

Odpowiedź:  

Tak 

 

Treść zapytania: 

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją 

obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /–ami z UE, prosimy o 

informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy. 

1) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie 

inwestycji będących przedmiotem SWZu; 
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2) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana 

i z jakich źródeł. 

Odpowiedź:  

Kredyt jest przewidywany na pokrycie występującego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań. 

 

Treść zapytania: 

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to 

prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN): 

Odpowiedź: 

Nie  

 

Treść zapytania: 

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to 

prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN): 

Odpowiedź: 

Nie  

 

Treść zapytania: 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa   program 

postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Odpowiedź: 

Nie  

 

Treść zapytania: 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za 

pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków. 

Odpowiedź: 

Nie  

 

Treść zapytania: 

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to 

prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN): 

Odpowiedź: 

Nie  
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Treść zapytania: 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu 

absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / 

prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa). 

Odpowiedź: 

Tak  

 

Treść zapytania: 

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na 

koniec bieżącego roku budżetowego: 

a) wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): 

b) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 

c) wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 

d) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): 

e) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): 

Odpowiedź: 

a) 17 963 330 

b) 0,00 

c) 0,00 

d) 0,00 

e) 0,00 

 

Treść zapytania: 

Prosimy o wskazanie zastosowanych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COVID-ową lub innych), 

niewykazywanych jako wyłączenia w typowych pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wyłączeń, 

uwzględnianych do wyliczenia wskaźnika, które nie są wykazywane w WPF w pozycjach 2.1.3.1, 

2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1). 

W przypadku wystąpienia takich wyłączeń prosimy o ich szczegółowe wyspecyfikowanie (w tym 

wskazanie nr pozycji w WPF): 
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Odpowiedź: 

0,00 

 

Treść zapytania: 

Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem  znajduje się szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, 

oddzielnie dla każdego z nich, następujących informacji: 

Odpowiedź: 

Nie dotyczy.  

 

Treść zapytania: 

Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na 

kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej). 

Odpowiedź: 

Nie  

 

Treść zapytania: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, na przyjęcie zasady -  jeśli data spłaty kredytu lub odsetek upływa w 

dniu ustawowo wolnym od pracy, albo niebędącym dniem roboczym, tj. dniem przypadającym od 

poniedziałku do piątku, w którym Wykonawca prowadzi działalność, uważa się, że termin spłaty 

kredytu/odsetek został zachowany, jeżeli spłata nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie 

określonym w umowie kredytu. ( powyższa zasada obowiązywałaby również do kalkulacji ceny 

oferty) 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Treść zapytania: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie założenia do kalkulacji ceny oferty, że uruchomienie 

kredytu w wys 5 800 000,00 zł nastąpi jednorazowo w dniu 27.12.2021r. ? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Treść zapytania: 

Prosimy o potwierdzenie, że w celu wyliczenia ceny oferty do kalkulacji odsetek należy przyjąć 

rzeczywistą ilości dni w miesiącu  i 365 dni w każdym roku ( dla całego okresu kredytowania) 
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Odpowiedź: 

Tak 

 

Treść zapytania: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w celu określenia wysokości oprocentowania kredytu 

wyraża zgodę na przyjęcie stawki bazowej WIBOR 3M obowiązującej w banku – wykonawcy (SWZ 

nie definiuje stawki bazowej do określenia wysokości oprocentowania kredytu)/ 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Treść zapytania: 

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z treścią pkt 10 Załącznika nr 3 do SWZ pierwsza spłata 

odsetek ma nastąpić dopiero 25.08.2024?   

Odpowiedź: 

Nie  

 

Treść zapytania: 

Prosimy o doprecyzowanie terminów spłaty odsetek od kredytu. W pkt 10 Załącznika nr 3 do SWZ z 

jednej strony mowa jest o spłatach odsetek do 25 dnia każdego miesiąca kończącego kwartał 

kalendarzowy, co sugerować może spłaty w marcu, czerwcu, wrześniu i grudniu każdego roku, a z 

drugiej strony pierwsza spłata odsetek określona została na 25.08.2024r. 

Ponadto zg z SWZ ostatnia spłata odsetek ma nastąpić 25.06.2027r, wobec ostatecznej spłaty 

kredytu określonej na 30.09.2027r ( po terminie ostatniej spłaty odsetek). 

Odpowiedź: 

Informacja na platformie modyfikacja SWZ Zamawiający załącza zmodyfikowany załącznik nr 

3 do SWZ.  

 

Treść zapytania: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie zasady, że w przypadku, gdy stawka bazowa jest ujemna 

to do obliczenia oprocentowania kredytu przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%? 

Odpowiedź: 

Tak  
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Treść zapytania: 

Prosimy o informację, czy na Sesji LIII Rady Miejskiej w Świebodzicach w dniu 29.11.2021r. zostały 

podjęte uchwały o treści zgodnej z zamieszczonymi na stronie BIP projektami uchwał w sprawie zmiany 

budżetu Gminy na 2021, jak i zmiany WPF? Jeżeli nie, prosimy o udostępnienie zatwierdzonych przez 

Radę Miejską uchwał. 

Odpowiedź: 

Tak  

 

Treść zapytania: 

Prosimy o uzasadnienie: 

- znacznego wzrostu poziomu planowanych w 2021r.  dochodów z tyt udziału we wpływach z 

podatku CIT ( dot kwoty 1 628,7 tys zł; wzrost o 67% r/r) 

- wzrostu poziomu wydatków planowanych na 2021r. z tyt wynagrodzeń i składek od nich 

naliczanych ( wzrost o 17% w porównaniu do 2020r.) 

Odpowiedź: 

CIT – zgodnie z wykonaniem. 

Wzrost wynagrodzeń nauczycieli. 

 

Treść zapytania: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawianie pozytywnej opinii RIO o możliwości spłaty 

przedmiotowego kredytu najpóźniej przez podpisaniem umowy kredytowej? 

Odpowiedź: 

Tak  

 

Treść zapytania: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawianie w terminie 30 dni od daty uruchomienia transzy 

kredytu/kredytu dokumentów (faktur, rachunków itp.) potwierdzających wykorzystanie kredytu 

zgodnie z przeznaczeniem? 

Odpowiedź: 

Nie  

 

Treść zapytania: 

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za 

ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:  

Odpowiedź w tabeli 
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Lp. 

Nazwa 

podmiotu 

(np. bank, 

NFOŚ, 

WFOŚ, 

firma 

leasingowa, 

firma 

factoringowa

) 

Waluta 

zadłuże

nia 

Typ długu  

(kredyt, wykup 

wierzytelności, 

obligacje, 

leasing, 

factoring, 

pożyczka, 

udzielone 

poręczenie, 

udzielona 

gwarancja, list 

patronacki) 

Data 

zawarcia 

umowy 

Kwota 

bieżącego 

zadłużenia 

(bilans)1 

Kwota 

pozostałe

go 

zadłużeni

a 

(pozabila

ns) 

data 

całkowitej 

spłaty 

1 bank PLN  kredyt 2017 2 800 000 0 X 2022 

2 bank   PLN  kredyt 2018 3 630 000 0 X 2023 

3 bank   PLN  kredyt 2020 5 733 330 0 IX  2026 

razem 12 163 330   

 

Treść zapytania: 

w związku z przedmiotowym postepowaniem uprzejmie prosimy o udzielenie informacji 

uzupełniających: 

1. sprawozdania budżetowe za 3Q2021:  

a. Rb-NDS, 

b. Rb-Z, 

c. Rb-N, 

d. Rb-27s, 

e. Rb-28s, 

2. opinię RIO ws. wykonania budżetu za I półrocze 2021 r., 

3. potwierdzenie, że zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 

wekslową, opatrzone kontrasygnatą Skarbnika 

4. potwierdzenie, że w przypadku wykorzystania kredytu w kwocie niższej niż 5,8 mln PLN terminy 

spłaty poszczególnych rat pozostają aktualne (zgodnie z harmonogramem spłaty proponowanym 

Proponowanych Postanowieniach Umowy), a zmianie podlegać będą jedynie wysokości rat liczone od 

końca harmonogramu (tj. w przypadku uruchomienia kredytu w wysokości niższej od projektowanej, 

w pierwszej kolejności pomniejszana będzie rata X, w przypadku jej całkowitego „wyzerowania” rata 

IX itd.), 

5. przesłanie obowiązującej uchwały WPF (na stronie BIP podmiotu znajduje się informacja, że na 

LIII Sesji Rady Miejskiej w dn. 29.11.2021 r. rozpatrywany miał być projekt uchwały ws. zmian do 

WPF – na stronie brak jednak informacji, czy został on przyjęty), 

6. informację nt. wartości korekt z poszczególnych tytułów, uwzględnionych w pozycji 7.2 Uchwały 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej […] (dot. różnicy między dochodami 

bieżącymi a wydatkami bieżącymi skorygowanymi o środki wskazane w art. 217 ust. 2 Ustawy) 

7. W sprawie odsetek : spłata ma następować od 2024 r., a naliczanie ma dotyczyć rzeczywistej liczby 
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dni wykorzystania kredytu. Prosimy o doprecyzowanie kiedy zatem miałyby być płatne odsetki za 

okres od uruchomienia do zakończenia okresu karencji? 

 

Odpowiedź: 

Pytanie nr 1 : Zamawiający udostępnił stosowne dokumenty na platformie zakupowej.  

Pytanie nr 2: opinia RIO ws. wykonania budżetu za I półrocze 2021 r., została zamieszczona na 

platformie  

Pytanie nr 3 : Tak  

Pytanie nr 4:  Tak 

Pytanie nr 5:  projekt został przyjęty ponieważ uchwała nie została podpisana jeszcze przez 

Przewodniczącą Rady Miejskiej nie ma możliwości jej przesłania. 

Pytanie nr 6:  w roku 2020 różnice to pozycja 4.2 i 4.3 WPF a w roku 2021 to pozycja 4.2 WPF. 

Pytanie nr 7:  Odsetki od kredytu podlegają spłacie w terminach kwartalnych, do 25-go dnia każdego 

miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy. Stosowny zapis w pkt. 10 zał. nr 3 do SWZ został 

zmieniony 

 

Treść zapytania: 

1. Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania (inne niż wykazywane w kwocie długu), które 

wynikają z: − umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy 

realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat 

zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, 

powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy); − planu wniesienia dopłat 

do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy także 

oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty 

planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem); − umowy o partnerstwie 

publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie 

prognozy); − inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały 

ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w 

sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.  

2. Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego wobec urzędu skarbowego, ZUS, 

banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych 

regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. 

instytucji w kwocie wyższej niż 0,2 % dochodów za ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 

zł  

3. Prosimy o informację na temat umów kredytowych (w tym kredyty, pożyczki, obligacje itp.) 

zawartych przez Zamawiającego po 31.12.2020 r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania, 

przeznaczenia środków, daty zapadalności, aktualnego zaangażowania.  

4. Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie 

egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej 

niż 100 000 zł?  
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5. Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są 

objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie 

co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzację traktuje się zmianę 

warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej 

Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje 

Niniejszy dokument został sporządzony w postaci elektronicznej i podpisany kwalifikowanymi 

podpisami elektronicznymi weryfikowanymi przy użyciu kwalifikowanych certyfikatów, zgodnie z 

przepisami określonymi ustawą z dnia 05 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 

elektronicznej. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna, 02-515 Warszawa, ul. 

Puławska 15 Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego numer KRS 0000026438, NIP: 525-000-77-38, REGON: 016298263; kapitał 

zakładowy (kapitał wpłacony) 1 250 000 000 PLN wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, 

zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia)?  

6. Prosimy o informację czy Zamawiający w roku bieżącym i roku 2020 zaciągnął w innym banku 

zobowiązania kredytowe (w tym kredyt na pokrycie przejściowego deficytu)? Jeżeli tak, prosimy o 

wskazanie kwoty i przeznaczenia poszczególnych transakcji.  

7. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wprowadził ani nie wprowadzi zmiany budżetu lub 

wieloletniej prognozy finansowej (tj. głównie wskutek COVID-19) spowodowanej: 1) Zmniejszeniem 

dochodów o co najmniej 30% lub 2) Zwiększeniem wydatków (w zakresie niepokrytym pomocą 

publiczną) o co najmniej 30% w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwały budżetowej na 2021 r.  

8. Prosimy o wyrażenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula mówiąca, iż stopa 

procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero, co w 

praktyce oznacza, iż w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiągnie poziom poniżej zera, do 

wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR równa zero.  

9. Prosimy o potwierdzenie, że Skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu lub deklaracji wekslowej.  

10. Prosimy o udostępnienie uchwały w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu.  

11. Prosimy o udostępnienie aktualnej (ostatniej zmiany) Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

12. Prosimy o potwierdzenie, że nie zawieszono organów Zamawiającego, nie ustanowiono zarządu 

komisarycznego, Zamawiający nie realizuje programu postępowania naprawczego, nie skieruje ani nie 

skierował do opinii RIO takiego programu.  

13. Prosimy o udostępnienie opinii RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu.  

14. Prosimy o wskazanie które zobowiązania (kwota, bank) pokryte zostaną z przedmiotowego 

kredytu. 

Odpowiedź: 

Pytanie nr 1 : Nie 

 

Pytanie nr 2 : Nie posiada zobowiązań 

 

Pytanie nr 3 : Zamawiający nie zawierał żadnych umów po 31.12.2020 r. 

 

Pytanie nr 4 :Nie toczy się 



Dotyczy: „Udzielenie Gminie Świebodzice w 2021 roku kredytu na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” 

 
 
Pytanie nr 5 : Zamawiający nie posiada kredytów objętych restrukturyzacją oraz kredytów 

przeterminowanych 

Pytanie nr 6 : W 2020 r. zaciągnięto kredyt w kwocie 5.733.330 zł na pokrycie planowanego 

deficytu. Wcześniej zostały udzielone odpowiedzi 

Pytanie nr 7 : Nie wprowadzono ani nie wprowadzi się zmian 

 

Pytanie nr 8 : zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 9 : Tak 

Pytanie nr 10 : Załączono plik na platformie zakupowej 

 

Pytanie nr 11 : Ostatnia Uchwała WPF bez uwag zamieszczona jest na BIP pod Sesja RM nr LIII, nie 

może być oficjalnie udostępniona ponieważ nie jest jeszcze podpisana przez Przewodniczącą Rady 

Miejskiej 

Pytanie nr 12 : Prosimy o potwierdzenie, że nie zawieszono organów Zamawiającego, nie 

ustanowiono zarządu komisarycznego, Zamawiający nie realizuje programu postępowania 

naprawczego, nie skieruje ani nie skierował do opinii RIO takiego programu.  

Odp: Nie 

Pytanie nr 13 : opinia RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu została udostępniona na 

platformie   

Pytanie nr 14 : Pokryty zostanie planowany deficyt. 

 

Zapytania z dnia 02.12.2021 

Treść zapytania: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie kontrasygnaty Skarbnika na wekslu i deklaracji 

wekslowej? 

Odpowiedź:  

Tak  

Treść zapytania: 

Czy zamawiający przewiduje spłatę odsetek w okresach kwartalnych (kwartał kalendarzowy) od 

momentu podpisania umowy, a nie jak wskazano w projekcie umowy od dnia 25.08.2024 r.? 

Odpowiedź: 

Odsetki od kredytu podlegają spłacie w terminach kwartalnych, do 25-go dnia każdego miesiąca 

kończącego kwartał kalendarzowy 

Stosowny zapis w pkt. 10 zał. nr 3 do SWZ został zmieniony 

 


